Educaçdo e Cultura e de Finanças.} 

PROJETO DE LEI DA CAMARA 
N.0 114, DE 1968 

m.o 1.487-A/68, na Câmara) 

Autoriza o Poder' Executivo a 
abrir ao Ministério da Educação 
e Cultura, em faVor da Escola de 
Engenharia Industrial do Rio 
Grande, o crédito especial de 
NCr$32.460,00 (trinta e dois mil 
quatrocentos e sessenta cruzeiros 
novos), para o fim que especifica. 

O Congresso Nacional decreta: 

Art. 1.0 
- Fica o Poder Executivo 

autorizado a abrir ao Ministérío da 
Educação e Cultura, em favor da Es­
cola de Engenharia Industrial do Rio 
Grande, o crédito especial de ......